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FOI Ref: 6096
Category(ies): Trust - IT
Subject: Pathology IT
Date Received: 11/11/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	1. Which LIMS (Laboratory information management system) is used by Pathology services within the Trust?
	WinPath Enterprise

	2. Are there any plans to change LIMS within the next 2 years?
	Dependent on progression of South Yorkshire and Bassetlaw Pathology Network

	3. Who has management responsibility for Pathology services within the Trust?
	*Liz Elfleet, Business & Service Manager (BRILS Operations)

	4. Who is the IT lead for Pathology?
	*Annette Davies-Green, Business & Service Manager (Strategy)
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